
Stránka 1 z 12 

 

 

PŘEHLED USNESENÍ 
77. schůze Rady města  

konané dne 1.11.2021 

 

 

1128/77/RM/2021 Zahájení a schválení programu 77. schůze Rady města Uherské Hradiště  
 
I. Rada města schvaluje 

program 77. schůze rady města. 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

1129/77/RM/2021 Zpráva o činnosti místních komisí rady města  
 
I. Rada města bere na vědomí 

Zprávu o činnosti místních komisí rady města za 3. čtvrtletí 2021. 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

1130/77/RM/2021 Vyhodnocení záměrů města I.  
 
I. Rada města schvaluje 

1. Pronájem a následné uzavření nájemní smlouvy na prostory sloužící podnikání č. 1.43 o výměře 
1,75 m2, č. 1.44 o výměře 1,25 m2, č. 1.45 o výměře 1,25 m2, č. 1.46 o výměře 5,75 m2, č. 1.47 
o výměře 1,05 m2, č. 1.48 o výměře 8,20 m2, č. 1.49 o výměře 15,70 m2, č. 1.50 o výměře 
4,25 m2, č. 1.51 o výměře 4,45 m2, č. 1.52 o výměře 12,75 m2, č. 1.53 o výměře 53,60 m2  
a č. 1.56 o výměře 27,85 m2, vše o celkové výměře 137,85 m2, umístěné v I. NP budovy  
č. p. 1156, Štěpnická, Uherské Hradiště, která je součástí pozemku st. p. č. 2212 v k.ú. Uherské 
Hradiště, paní Markétě Kapinusové, Sadová 1029, 686 05 Uherské Hradiště-Mařatice, 
IČ 658 12 956, s výší nájmu 600 Kč/m2/rok s tím, že stane-li se nájemce v průběhu platnosti 
nájemní smlouvy plátcem DPH, je povinen oznámit tuto skutečnost do 30 dnů pronajímateli  
a nájem se automaticky zvýší o aktuální sazbu DPH, na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní 
dobou, za účelem zřízení a provozování květinářství. 

2. Ukončení Smlouvy o nájmu prostor nesloužících podnikání č. 2020/031/EDU ze dne 31.01.2020, 
týkající se pronájmu prostoru č. 2.02 o výměře 12,23 m2, umístěného ve II. NP budovy č. p. 293, 
Palackého náměstí, Uherské Hradiště, která je součástí pozemku st. p. č. 406 v k.ú. Uherské 
Hradiště, uzavřené mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské 
Hradiště, IČ 002 91 471 a politickou stranou TOP 09, Opletalova 1603/57,  110 00 Praha - Nové 
Město, IČ 713 39 728, dohodou ke dni uzavření smlouvy s novým nájemcem, nejpozději však  
k 31.12.2021. 

3. Uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (in rem): služebnosti stezky  
a cesty a následné uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene (in rem): služebnosti stezky  
a cesty, spočívajícího v právu každého vlastníka panujících pozemků p. č. 3164/270, p. č. 3164/4, 
p. č. 4062 a p. č. 3164/12, vše v k.ú. Mařatice a jím pověřených osob, vstupovat a vjíždět všemi 
dopravními prostředky na služebný pozemek p. č. 3164/158 v k.ú. Mařatice, za účelem zajištění 
přístupnosti a obslužnosti panujících pozemků, se společností Jurent UH, s.r.o., Pastýrna 1725, 
Mařatice, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 292 66 700, za jednorázovou náhradu ve výši dle 
znaleckého posudku, na dobu neurčitou s tím, že správní poplatek pro vklad věcného břemene 
do katastru nemovitostí a náklady na vypracování znaleckého posudku uhradí společnost Jurent 
UH, s.r.o. a současně uděluje souhlas s navrhovaným stavebním záměrem vybudování 
sdruženého vjezdu/sjezdu na části pozemku p. č. 3164/158, úpravy stávající silniční obruby na 



Stránka 2 z 12 

 

části pozemku p. č. 3164/15 a přeložky sloupu veřejného osvětlení a přeložky kabelu mezi sloupy 
v délce 28 bm na části pozemku p. č. 3164/158, vše v k. ú. Mařatice, v rozsahu dle Přílohy č. 1. 

4. Uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene včetně udělení souhlasu 
s navrhovaným stavebním záměrem a následné uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene, 
spočívajícího v právu zřízení, provozování, opravování a udržování zařízení distribuční soustavy 
- umístění kabelového vedení NN  v celkové délce cca 7 bm a uzemnění v celkové délce  
cca 12 bm,  do-na část pozemku p. č. 132/13 v k.ú. Uherské Hradiště,  včetně práva provádět na 
distribuční soustavě úpravy za účelem její obnovy, výměny, modernizace nebo zlepšení její 
výkonnosti a práva jejího odstranění, pro oprávněnou společnost EG.D, a.s., Lidická 1873/36, 
Černá Pole, 602 00 Brno, IČ 280 85 400, za jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + aktuální sazba 
DPH, jako časově neomezeného, které zaniká pouze v případech stanovených zákonem. 

5. Uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene včetně udělení souhlasu 
s navrhovaným stavebním záměrem a následné uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene, 
spočívajícího v právu zřízení, provozování, opravování a udržování zařízení distribuční soustavy 
- umístění kabelového vedení NN  v celkové délce cca 60 bm, do-na části pozemků p. č. 613/1, 
p. č. 613/10 a p. č. 1280/1, vše v k.ú. Uherské Hradiště, 1 ks pilíře do-na část pozemku p. č. 613/1 
v k.ú. Uherské Hradiště a 1 ks pilíře do-na část pozemku p. č. 1280/1 v k.ú. Uherské Hradiště, 
včetně práva zřídit, mít a udržovat na zatížené nemovité věci potřebné obslužné zařízení, jakož  
i práva provádět na distribuční soustavě úpravy za účelem její obnovy, výměny, modernizace 
nebo zlepšení její výkonnosti a práva jejího odstranění, pro oprávněnou společnost EG.D, a.s., 
Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČ 280 85 400, za jednorázovou náhradu 200 Kč/bm 
+ aktuální sazba DPH a 1 000 Kč/m2 (pilíř) + aktuální sazba DPH, jako časově neomezeného, 
které zaniká pouze v případech stanovených zákonem. 

6. Uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene včetně udělení souhlasu 
s navrhovaným stavebním záměrem a následné uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene, 
spočívajícího v právu zřízení, provozování, opravování a udržování zařízení distribuční soustavy 
- umístění kabelového vedení NN  v celkové délce cca 15 bm,  do-na část pozemku p. č. 2046/1 
v k.ú. Mařatice, včetně práva provádět na distribuční soustavě úpravy za účelem její obnovy, 
výměny, modernizace nebo zlepšení její výkonnosti a práva jejího odstranění, pro oprávněnou 
společnost EG.D, a.s., Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČ 280 85 400, za 
jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + aktuální sazba DPH, jako časově neomezeného, které zaniká 
pouze v případech stanovených zákonem, s respektováním podmínek dotčených odborů 
uvedených ve stanoviscích. 

7. Uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene včetně udělení souhlasu 
s navrhovaným stavebním záměrem a následné uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene, 
spočívajícího v právu zřízení, provozování, opravování a udržování zařízení distribuční soustavy 
- umístění kabelového vedení NN  v celkové délce cca 8 bm,  do-na část pozemku p. č. 795/2  
v k.ú. Sady, včetně práva provádět na distribuční soustavě úpravy za účelem její obnovy, výměny, 
modernizace nebo zlepšení její výkonnosti a práva jejího odstranění, pro oprávněnou společnost 
EG.D, a.s., Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČ 280 85 400, za jednorázovou náhradu 
200 Kč/bm + aktuální sazba DPH,  jako časově neomezeného, které zaniká pouze v případech 
stanovených zákonem, s respektováním podmínek dotčených odborů uvedených ve stanoviscích. 

8. Uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene včetně udělení souhlasu 
s navrhovaným stavebním záměrem a následné uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene, 
spočívajícího v právu zřízení, provozování, opravování a udržování zařízení distribuční soustavy 
- umístění kabelového vedení NN  v celkové délce cca 60 bm, do-na části pozemků p. č. 375/1, 
p. č. 546/1 a p. č. 562/4, vše v k.ú. Vésky a 1 ks kabelové skříně do-na část pozemku p. č. 546/1 
v k.ú. Vésky,  včetně práva zřídit, mít a udržovat na zatížené nemovité věci potřebné obslužné 
zařízení, jakož i práva provádět na distribuční soustavě úpravy za účelem její obnovy, výměny, 
modernizace nebo zlepšení její výkonnosti a práva jejího odstranění, pro oprávněnou společnost 
EG.D, a.s., Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČ 280 85 400, za jednorázovou náhradu 
200 Kč/bm + aktuální sazba DPH a 1 000 Kč/m2 (skříň) + aktuální sazba DPH, jako časově 
neomezené, které zaniká pouze v případech stanovených zákonem. 

9. Uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene včetně udělení souhlasu 
s navrhovaným stavebním záměrem a následné uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene, 
spočívajícího v právu zřízení, provozování, opravování a udržování kabelového vedení NN  
v celkové délce cca 90 bm a uzemnění v celkové délce cca 5 bm,  do-na části pozemků  



Stránka 3 z 12 

 

p. č. 517/45, p. č. 517/46, p. č. 523/3 a p. č. 611, vše v k.ú. Vésky, včetně práva provádět na 
kabelovém vedení NN a uzemnění úpravy za účelem jejich obnovy, výměny, modernizace nebo 
zlepšení jejich výkonnosti a práva jejich odstranění, pro oprávněnou společnost 
DOORNITE s.r.o., Hruškové Dvory č. ev. 82, 586 01 Jihlava, IČ 264 82 738, za jednorázovou 
náhradu 200 Kč/bm + aktuální sazba DPH, jako časově neomezeného, které zaniká pouze  
v případech stanovených zákonem. 

10. Uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene včetně udělení souhlasu 
s navrhovaným stavebním záměrem a následné uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene, 
spočívajícího v právu uložení vodovodního řadu DN 90 v celkové délce cca 16 bm, do-na části 
pozemků p. č. 3164/15, p. č. 3164/121, p. č. 3164/124 a p. č. 3164/158, vše v k.ú. Mařatice  
a kanalizačního potrubí v celkové délce cca 9 bm, do-na části pozemků p. č. 3164/15  
a p. č. 3164/158, oba v k.ú. Mařatice, včetně práva vstupu a vjezdu na zatížené pozemky za 
účelem umístění, provozování, provádění oprav a údržby vodovodního řadu a kanalizačního 
potrubí, pro oprávněnou společnost Jurent UH, s.r.o., Pastýrna 1725, Mařatice, 686 01 Uherské 
Hradiště, IČ 292 66 700 a pro každého provozovatele tohoto vodovodního řadu a kanalizačního 
potrubí, za jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + aktuální sazba DPH, na dobu neurčitou,  
s respektováním podmínek dotčených odborů uvedených ve stanoviscích. 

11. Uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (služebnosti) včetně udělení 
souhlasu s navrhovaným stavebním záměrem a následné uzavření smlouvy o zřízení  věcného 
břemene (služebnosti) na pozemku p. č. 399/30 v k.ú. Mařatice, pro dvě přípojky podzemního 
komunikačního vedení veřejné komunikační sítě, sestávající z 1 ks ochranné HDPE trubky pro 
optický kabel včetně optického kabelu v celkové délce cca 12 bm, spočívajícího ve zřízení, 
provozování, údržbě a opravách dvou přípojek podzemního komunikačního vedení veřejné 
komunikační sítě, včetně práva provádět na těchto přípojkách podzemního komunikačního 
vedení veřejné komunikační sítě úpravy za účelem jejich modernizace nebo zlepšení jejich 
výkonnosti, pro oprávněnou společnost INTERNEXT 2000, s.r.o., Palackého 166, 755 01 Vsetín, 
IČ 253 52 288, za jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + aktuální sazba DPH, na dobu neurčitou. 

12. Uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene včetně udělení souhlasu 
s navrhovaným stavebním záměrem a následné uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene, 
spočívajícího v právu zřízení, provozování, opravování a udržování zařízení distribuční soustavy 
- umístění 1 ks pilíře, do-na část pozemku p. č. 3164/1 v k.ú. Mařatice, včetně práva zřídit, mít 
a udržovat na zatížené nemovité věci potřebné obslužné zařízení, jakož i práva provádět na 
distribuční soustavě úpravy za účelem její obnovy, výměny, modernizace nebo zlepšení její 
výkonnosti a práva jejího odstranění, pro oprávněnou společnost EG.D, a.s., Lidická 1873/36, 
Černá Pole, 602 00 Brno, IČ 280 85 400, za jednorázovou náhradu 1 000 Kč/m2 (pilíř) + aktuální 
sazba DPH, jako časově neomezeného, které zaniká pouze v případech stanovených zákonem. 

 
II. Rada města schvaluje 

1. Uzavření Dodatku č. 1 k Nájemní smlouvě č. 2020/0537/SMM-SP ze dne 09.07.2020, týkající se 
pronájmu části pozemku p. č. 3164/1 o výměře 210 m2 a části pozemku st. p. č. 520/4 o výměře 
20 m2, oba v k.ú. Mařatice, uzavřené mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 
686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a Univerzitou Tomáše Bati ve Zlíně, nám. T. G. 
Masaryka 5555, 760 01 Zlín, IČ 708 83 521, spočívajícího ve změně čl. III. Doba nájmu  
a nájemné, v bodě 1., a to z doby neurčité s tříměsíční výpovědní dobou, na dobu neurčitou  
s výpovědní dobou 5 let, která začíná běžet vždy od 01.09. kalendářního roku, ve kterém byla 
výpověď podána, přičemž výpověď musí být doručena nejpozději do 31.08. kalendářního roku. 

 
III. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 

1. Převod a následné uzavření kupní smlouvy na stavbu splaškové kanalizace, umístěnou na 
částech pozemků p. č. 1311/2 v délce 12,5 bm a  p. č. 1336 v délce 43,5 bm, oba v k.ú. Uherské 
Hradiště, vybudovanou v rámci akce "Odkanalizování ulice Malinovského - propojení stoky A VIII-
9a se stokou A IX-11", společnosti Slovácké vodárny a kanalizace, a. s., Za Olšávkou 290, Sady, 
686 01 Uherské Hradiště, IČ 494 53 866, za kupní cenu ve výši dle Znaleckého posudku č. 8072-
4/2021 ze dne 21.05.2021, tj. 1 120 000 Kč + aktuální sazba DPH. 

 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 



Stránka 4 z 12 

 

1131/77/RM/2021 Záměry města I.  
 
I. Rada města schvaluje ke zveřejnění 

1. Uzavření Dodatku č. 4 ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor ze dne 31.05.2004, ve znění 
Dodatku č. 1 ze dne 01.05.2013, Dodatku č. 2 ze dne 01.12.2014 a Dodatku č. 3 ze dne 
31.03.2017, týkající se pronájmu prostor sloužících podnikání č. 3.02 o výměře 11,94 m2, č. 3.03 
o výměře 10,82 m2 a č. 3.04 o výměře 14,28 m2, vše o celkové výměře 37,04 m2, umístěných ve 
III. NP budovy č. p. 293, Palackého náměstí, Uherské Hradiště, která je součástí pozemku  
st. p. č. 406 v k.ú. Uherské Hradiště, uzavřené mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo 
náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a panem Mgr. Robertem Šimčíkem, MBA, 
28. října 985, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 704 20 700, spočívajícího ve změně subjektu na straně 
nájemce z fyzické podnikající osoby pana Mgr. Roberta Šimčíka, MBA, 28. října 985, 686 01 
Uherské Hradiště, IČ 704 20 700, nově na společnost daně v pohodě.eu s.r.o., Hradišťská 66, 
686 03 Staré Město, IČ 292 54 493. 

2. Pronájem části pozemku p. č. 6290/1 o výměře cca 18 m2 v k.ú. Staré Město u Uherského 
Hradiště a souhlas s navrhovaným stavebním záměrem umístění monolitické garáže na části 
pozemku p. č. 6290/1 v k.ú. Staré Město u Uherského Hradiště. 

3. Výpůjčku části pozemku p. č. 855/4 o výměře cca 38 m2 v k.ú. Mařatice. 

 
II. Rada města neschvaluje ke zveřejnění 

1. Převod části pozemku p. č. 6290/1 o výměře cca 18 m2 v k.ú. Staré Město u Uherského Hradiště. 

2. Pronájem částí pozemků p. č. 373/4 o výměře cca 7 m2 a p. č. 3164/73 o výměře cca 11 m2, oba 
v k.ú. Mařatice a souhlas s navrhovaným stavebním záměrem umístění monolitické garáže na 
částech pozemků p. č. 373/4 a p. č. 3164/73, oba v k.ú. Mařatice. 

3. Výpůjčku části pozemku p. č. 855/4 o výměře cca 102 m2 v k.ú. Mařatice. 

4. Výpůjčku části pozemku p. č. 3164/158 o výměře cca 54 m2 v k.ú. Mařatice a souhlas 
s navrhovaným stavebním záměrem vybudování sdruženého vjezdu/sjezdu na části pozemku  
p. č. 3164/158, úpravy stávající silniční obruby na části pozemku p. č. 3164/15 a přeložky sloupu 
veřejného osvětlení a přeložky kabelu mezi sloupy v délce 28 bm na části pozemku p. č. 3164/158, 
vše v k.ú. Mařatice. 

 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

1132/77/RM/2021 Vyhodnocení záměru města na převod bytových a nebytových jednotek v objektu 
č.p. 1257-1260  
 
I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 

1. Udělení souhlasu s Dohodou o postoupení práv a povinností ze smlouvy dle Přílohy č. 1, 
uzavřenou dne 27.10.2021, ve smyslu ust. § 1895 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, v platném znění, kterou paní M░░░░  Č░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , bydlištěm ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ , jako postupitel, převádí veškerá svá práva a povinnosti ze Smlouvy  
o uzavření budoucí kupní smlouvy č. S-0000542/SMM, ze dne 22.11.2000, ve znění Dodatku  
č. S-000542/SMM/D1, ze dne 19.9.2001, postupníkovi, panu P░░ M░░░░ ░ , bydlištěm ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , který shora uvedené v plném rozsahu přijímá. 

 
II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 

1. Uzavření kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 1257/201, vymezené podle zákona  
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, na pozemcích st. p. č. 2655/1  
a st. p. č. 2655/2, jejichž součástí je budova č. p. 1257, 1258, 1259, 1260, v k. ú. Uherské Hradiště, 
která zahrnuje byt o dispozici 3+1, výměře 88,96 m2 a spoluvlastnický podíl o velikosti  
id. 8896/356927 na společných částech nemovitých věcí, panu P░░ M░░░░ , bydlištěm ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , za celkovou kupní cenu 907 017 Kč s tím, že správní poplatek pro 
vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí kupující. 

2. Uzavření kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 1257/202, která zahrnuje byt o dispozici 
4+kk, výměře 93,79 m2 a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 9379/356927 na společných částech 
nemovitých věcí, nebytové jednotky č. 1257/103, která zahrnuje garáž o výměře 17,90 m2  



Stránka 5 z 12 

 

a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 1790/356927 na společných částech nemovitých věcí  
a spoluvlastnického podílu o velikosti id. 1/14  k nebytové jednotce č. 1257/101, která zahrnuje 
hromadnou garáž o výměře 597,62 m2 a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 59762/356927 na 
společných částech nemovitých věcí, vymezených podle zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, v platném znění, na pozemcích st. p. č. 2655/1 a st. p. č. 2655/2, jejichž součástí je 
budova č. p. 1257, 1258, 1259, 1260, v k. ú. Uherské Hradiště, manželům ░░ P░░░ Š░░░░ ░ 
a H░░ Š░░░░ ░░ , oba bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , za celkovou kupní 
cenu 1 284 261 Kč s tím, že správní poplatek pro vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí 
uhradí kupující. 

3. Uzavření kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 1258/203, která zahrnuje byt o dispozici 
3+1, výměře 88,96 m2 a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 8896/356927 na společných částech 
nemovitých věcí a nebytové jednotky č. 1257/104, která zahrnuje garáž o výměře 17,50 m2  
a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 1750/356927 na společných částech nemovitých věcí, 
vymezených podle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, na pozemcích 
st. p. č. 2655/1 a st. p. č. 2655/2, jejichž součástí je budova č. p. 1257, 1258, 1259, 1260,  
v k. ú. Uherské Hradiště, manželům Z░░░░ G░░░░ ░ a H░░ G░░░░ ░ , oba bydlištěm ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , za celkovou kupní cenu 1 074 693 Kč s tím, že správní poplatek 
pro vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí kupující. 

4. Uzavření kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 1258/204, která zahrnuje byt o dispozici 
4+kk, výměře 93,79 m2 a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 9379/356927 na společných částech 
nemovitých věcí a nebytové jednotky č. 1259/112, která zahrnuje garáž o výměře 20,60 m2  
a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 2060/356927 na společných částech nemovitých věcí, 
vymezených podle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, na pozemcích 
st. p. č. 2655/1 a st. p. č. 2655/2, jejichž součástí je budova č. p. 1257, 1258, 1259, 1260,  
v k. ú. Uherské Hradiště, manželům ░░ J░░░░ H░░░░ ░ a V░░░░ H░░░░ ░ , oba bydlištěm 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , za celkovou kupní cenu 1 178 752 Kč s tím, že správní 
poplatek pro vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí kupující. 

5. Uzavření kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 1259/205, která zahrnuje byt o dispozici 
3+kk, výměře 64,31 m2 a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 6431/356927 na společných částech 
nemovitých věcí a spoluvlastnického podílu o velikosti id. 1/14  k nebytové jednotce č. 1257/101, 
která zahrnuje hromadnou garáž o výměře 597,62 m2 a spoluvlastnický podíl o velikosti  
id. 59762/356927 na společných částech nemovitých věcí, vymezených podle zákona  
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, na pozemcích st. p. č. 2655/1  
a st. p. č. 2655/2, jejichž součástí je budova č. p. 1257, 1258, 1259, 1260, v k. ú. Uherské Hradiště, 
manželům D░░░ L░░░░ ░ a ░░░ J░░ L░░░░ ░░ , oba bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░ , za celkovou kupní cenu 802 801 Kč s tím, že správní poplatek pro vklad vlastnického 
práva do katastru nemovitostí uhradí kupující. 

6. Uzavření kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 1259/206, která zahrnuje byt o dispozici 
3+kk, výměře 70,60 m2 a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 7060/356927 na společných částech 
nemovitých věcí a spoluvlastnického podílu o velikosti id. 1/14  k nebytové jednotce č. 1257/101, 
která zahrnuje hromadnou garáž o výměře 597,62 m2 a spoluvlastnický podíl o velikosti  
id. 59762/356927 na společných částech nemovitých věcí, vymezených podle zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, v platném znění, na pozemcích st. p. č. 2655/1 a st. p. č. 2655/2, 
jejichž součástí je budova č. p. 1257, 1258, 1259, 1260, v k. ú. Uherské Hradiště, panu ░░ T░░░ 
T░░░░ , bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , za celkovou kupní cenu 3 032 264 Kč 
s tím, že správní poplatek pro vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí kupující. 

7. Uzavření kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 1260/207, která zahrnuje byt o dispozici 
3+1, výměře 92,07 m2 a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 9207/356927 na společných částech 
nemovitých věcí a nebytové jednotky č. 1257/105, která zahrnuje garáž o výměře 17,30 m2  
a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 1730/356927 na společných částech nemovitých věcí, 
vymezených podle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, na pozemcích 
st. p. č. 2655/1 a st. p. č. 2655/2, jejichž součástí je budova č. p. 1257, 1258, 1259, 1260,  
v k. ú. Uherské Hradiště, manželům ░░ R░░░ M░░░░ ░ a L░░░ M░░░░ ░░ , oba bydlištěm 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , za celkovou kupní cenu 1 132 286 Kč s tím, že správní 
poplatek pro vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí kupující. 

8. Uzavření kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 1260/208, která zahrnuje byt o dispozici 
4+kk, výměře 101,37 m2 a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 10137/356927 na společných 



Stránka 6 z 12 

 

částech nemovitých věcí a spoluvlastnického podílu o velikosti id. 1/14  k nebytové jednotce  
č. 1257/101, která zahrnuje hromadnou garáž o výměře 597,62 m2 a spoluvlastnický podíl  
o velikosti id. 59762/356927 na společných částech nemovitých věcí, vymezených podle zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, na pozemcích st. p. č. 2655/1  
a st. p. č. 2655/2, jejichž součástí je budova č. p. 1257, 1258, 1259, 1260, v k. ú. Uherské Hradiště, 
paní J░░ N░░░░ , bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , za celkovou kupní cenu  
1 227 325 Kč s tím, že správní poplatek pro vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí 
uhradí kupující. 

9. Uzavření kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 1257/301, vymezené podle zákona  
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, na pozemcích st. p. č. 2655/1  
a st. p. č. 2655/2, jejichž součástí je budova č. p. 1257, 1258, 1259, 1260, v k. ú. Uherské 
Hradiště, která zahrnuje byt o dispozici 2+1, výměře 61,24 m2 a spoluvlastnický podíl o velikosti 
id. 6124/356927 na společných částech nemovitých věcí, paní Z░░░ U░░░░ , bydlištěm ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , za celkovou kupní cenu 658 179 Kč s tím, že správní poplatek 
pro vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí kupující. 

10. Uzavření kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 1257/302, vymezené podle zákona  
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, na pozemcích st. p. č. 2655/1  
a st. p. č. 2655/2, jejichž součástí je budova č. p. 1257, 1258, 1259, 1260, v k. ú. Uherské 
Hradiště, která zahrnuje byt o dispozici 2+kk, výměře 51,32 m2 a spoluvlastnický podíl o velikosti 
id. 5132/356927 na společných částech nemovitých věcí, manželům J░░░░ C░░░░ , bydlištěm 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ a Z░░░ C░░░░ ░ , bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░ , za celkovou kupní cenu 560 533 Kč s tím, že správní poplatek pro vklad vlastnického práva 
do katastru nemovitostí uhradí kupující. 

11. Uzavření kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 1257/303, která zahrnuje byt o dispozici 
3+kk, výměře 71,89 m2 a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 7189/356927 na společných 
částech nemovitých věcí a nebytové jednotky č. 1258/106, která zahrnuje garáž o výměře  
17,20 m2 a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 1720/356927 na společných částech nemovitých 
věcí, vymezených podle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, na 
pozemcích st. p. č. 2655/1 a st. p. č. 2655/2, jejichž součástí je budova č. p. 1257, 1258, 1259, 
1260, v k. ú. Uherské Hradiště, manželům ░░░ J░░░ K░░░░ ░ a ░░░░ H░░░ K░░░░ ░ , 
oba bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , za celkovou kupní cenu 950 977 Kč 
s tím, že správní poplatek pro vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí kupující. 

12. Uzavření kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 1258/304, která zahrnuje byt o dispozici 
2+1, výměře 61,24 m2 a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 6124/356927 na společných částech 
nemovitých věcí a nebytové jednotky č. 1257/102, která zahrnuje garáž o výměře 17,60 m2  
a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 1760/356927 na společných částech nemovitých věcí, 
vymezených podle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, na 
pozemcích st. p. č. 2655/1 a st. p. č. 2655/2, jejichž součástí je budova č. p. 1257, 1258, 1259, 
1260, v k. ú. Uherské Hradiště, manželům ░░░ P░░ S░░░░ a ░░░░ ░░░ J░░ S░░░░ ░ , 
oba bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , za celkovou kupní cenu 829 327 Kč s tím, že 
správní poplatek pro vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí kupující. 

13. Uzavření kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 1258/305, která zahrnuje byt o dispozici 
2+kk, výměře 51,32 m2 a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 5132/356927 na společných 
částech nemovitých věcí a nebytové jednotky č. 1259/111, která zahrnuje garáž o výměře  
24,80 m2 a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 2480/356927 na společných částech nemovitých 
věcí, vymezených podle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, na 
pozemcích st. p. č. 2655/1 a st. p. č. 2655/2, jejichž součástí je budova č. p. 1257, 1258, 1259, 
1260, v k. ú. Uherské Hradiště, panu ░░ D░░░ Ž░░░░ ░ , bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░ , za celkovou kupní cenu 802 447 Kč s tím, že správní poplatek pro vklad 
vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí kupující. 

14. Uzavření kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 1258/306, která zahrnuje byt o dispozici 
3+kk, výměře 71,87 m2 a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 7187/356927 na společných 
částech nemovitých věcí a spoluvlastnického podílu o velikosti id. 1/14  k nebytové jednotce  
č. 1257/101, která zahrnuje hromadnou garáž o výměře 597,62 m2 a spoluvlastnický podíl  
o velikosti id. 59762/356927 na společných částech nemovitých věcí, vymezených podle zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, na pozemcích st. p. č. 2655/1  
a st. p. č. 2655/2, jejichž součástí je budova č. p. 1257, 1258, 1259, 1260, v k. ú. Uherské 



Stránka 7 z 12 

 

Hradiště, manželům D░░░░ R░░░░ a B░░░░ R░░░░ ░ , oba bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░ , za celkovou kupní cenu 916 707 Kč s tím, že správní poplatek pro vklad 
vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí kupující. 

15. Uzavření kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 1259/307, která zahrnuje byt o dispozici 
3+kk, výměře 73,87 m2 a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 7387/356927 na společných 
částech nemovitých věcí a nebytové jednotky č. 1258/108, která zahrnuje garáž o výměře  
18,00 m2 a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 1800/356927 na společných částech nemovitých 
věcí, vymezených podle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, na 
pozemcích st. p. č. 2655/1 a st. p. č. 2655/2, jejichž součástí je budova č. p. 1257, 1258, 1259, 
1260, v k. ú. Uherské Hradiště, panu L░░ V░░░░ ░ , bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░ , za celkovou kupní cenu 986 480 Kč s tím, že správní poplatek pro vklad vlastnického 
práva do katastru nemovitostí uhradí kupující. 

16. Uzavření kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 1260/309, která zahrnuje byt o dispozici 
3+kk, výměře 71,66 m2 a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 7166/356927 na společných 
částech nemovitých věcí a spoluvlastnického podílu o velikosti id. 1/14  k nebytové jednotce  
č. 1257/101, která zahrnuje hromadnou garáž o výměře 597,62 m2 a spoluvlastnický podíl  
o velikosti id. 59762/356927 na společných částech nemovitých věcí, vymezených podle zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, na pozemcích st. p. č. 2655/1  
a st. p. č. 2655/2, jejichž součástí je budova č. p. 1257, 1258, 1259, 1260, v k. ú. Uherské 
Hradiště, manželům M░░░ F░░░░ ░ a Š░░░░ F░░░░ ░░ , bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░ , za celkovou kupní cenu 915 080 Kč s tím, že správní poplatek pro vklad 
vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí kupující. 

17. Uzavření kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 1260/310, která zahrnuje byt o dispozici 
3+kk, výměře 63,90 m2 a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 6390/356927 na společných 
částech nemovitých věcí a nebytové jednotky č. 1258/110, která zahrnuje garáž o výměře  
17,30 m2 a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 1730/356927 na společných částech nemovitých 
věcí, vymezených podle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, na 
pozemcích st. p. č. 2655/1 a st. p. č. 2655/2, jejichž součástí je budova č. p. 1257, 1258, 1259, 
1260, v k. ú. Uherské Hradiště, panu A░░░░ K░░░░ , bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , za 
celkovou kupní cenu 925 690 Kč s tím, že správní poplatek pro vklad vlastnického práva do 
katastru nemovitostí uhradí kupující. 

18. Uzavření kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 1260/311, vymezené podle zákona  
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, na pozemcích st. p. č. 2655/1  
a st. p. č. 2655/2, jejichž součástí je budova č. p. 1257, 1258, 1259, 1260, v k. ú. Uherské 
Hradiště, která zahrnuje byt o dispozici 3+kk, výměře 63,87 m2 a spoluvlastnický podíl o velikosti 
id. 6387/356927 na společných částech nemovitých věcí, manželům P░░ P░░░░ ░ a J░░ 
P░░░░ ░ , bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , za celkovou kupní cenu  
681 799 Kč s tím, že správní poplatek pro vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí 
uhradí kupující. 

19. Uzavření kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 1257/401, vymezené podle zákona  
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, na pozemcích st. p. č. 2655/1  
a st. p. č. 2655/2, jejichž součástí je budova č. p. 1257, 1258, 1259, 1260, v k. ú. Uherské 
Hradiště, která zahrnuje byt o dispozici 2+1, výměře 58,23 m2 a spoluvlastnický podíl o velikosti 
id. 5823/356927 na společných částech nemovitých věcí, panu ░░ D░░░ G░░░░ a paní P░░ 
G░░░░ ░░ , oba bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , každému o velikosti id. 1/2 
spoluvlastnického podílu, za celkovou kupní cenu 642 793 Kč s tím, že správní poplatek pro 
vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí kupující. 

20. Uzavření kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 1257/402, která zahrnuje byt o dispozici 
2+kk, výměře 51,32 m2 a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 5132/356927 na společných 
částech nemovitých věcí a spoluvlastnického podílu o velikosti id. 1/14  k nebytové jednotce  
č. 1257/101, která zahrnuje hromadnou garáž o výměře 597,62 m2 a spoluvlastnický podíl  
o velikosti id. 59762/356927 na společných částech nemovitých věcí, vymezených podle zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, na pozemcích st. p. č. 2655/1  
a st. p. č. 2655/2, jejichž součástí je budova č. p. 1257, 1258, 1259, 1260, v k. ú. Uherské 
Hradiště, paní H░░ J░░░░ , bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , za celkovou 
kupní cenu 692 797 Kč s tím, že správní poplatek pro vklad vlastnického práva do katastru 
nemovitostí uhradí kupující. 



Stránka 8 z 12 

 

21. Uzavření kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 1257/403, která zahrnuje byt o dispozici 
3+kk, výměře 71,90 m2 a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 7190/356927 na společných 
částech nemovitých věcí a spoluvlastnického podílu o velikosti id. 1/14  k nebytové jednotce  
č. 1257/101, která zahrnuje hromadnou garáž o výměře 597,62 m2 a spoluvlastnický podíl  
o velikosti id. 59762/356927 na společných částech nemovitých věcí, vymezených podle zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, na pozemcích st. p. č. 2655/1  
a st. p. č. 2655/2, jejichž součástí je budova č. p. 1257, 1258, 1259, 1260, v k. ú. Uherské 
Hradiště, paní ░░ V░░ Š░░░░ , bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , za celkovou 
kupní cenu 915 994 Kč s tím, že správní poplatek pro vklad vlastnického práva do katastru 
nemovitostí uhradí kupující. 

22. Uzavření kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 1258/404, která zahrnuje byt o dispozici 
2+1, výměře 73,71 m2 a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 7371/356927 na společných částech 
nemovitých věcí a spoluvlastnického podílu o velikosti id. 1/14  k nebytové jednotce č. 1257/101, 
která zahrnuje hromadnou garáž o výměře 597,62 m2 a spoluvlastnický podíl o velikosti  
id. 59762/356927 na společných částech nemovitých věcí, vymezených podle zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, v platném znění, na pozemcích st. p. č. 2655/1 a st. p. č. 2655/2, 
jejichž součástí je budova č. p. 1257, 1258, 1259, 1260, v k. ú. Uherské Hradiště, panu M░░░ 
D░░░░ , bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , za celkovou kupní cenu  
921 560 Kč s tím, že správní poplatek pro vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí 
uhradí kupující. 

23. Uzavření kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 1258/405, vymezené podle zákona  
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, na pozemcích st. p. č. 2655/1  
a st. p. č. 2655/2, jejichž součástí je budova č. p. 1257, 1258, 1259, 1260, v k. ú. Uherské 
Hradiště, která zahrnuje byt o dispozici 1+1, výměře 36,67 m2 a spoluvlastnický podíl o velikosti 
id. 3667/356927 na společných částech nemovitých věcí, paní ░░░ B░░░░ B░░░░ , bydlištěm 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , za celkovou kupní cenu 423 647 Kč s tím, že správní 
poplatek pro vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí kupující. 

24. Uzavření kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 1258/406, která zahrnuje byt o dispozici 
3+kk, výměře 71,89 m2 a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 7189/356927 na společných 
částech nemovitých věcí a nebytové jednotky č. 1258/107, která zahrnuje garáž o výměře  
17,60 m2 a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 1760/356927 na společných částech nemovitých 
věcí, vymezených podle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, na 
pozemcích st. p. č. 2655/1 a st. p. č. 2655/2, jejichž součástí je budova č. p. 1257, 1258, 1259, 
1260, v k. ú. Uherské Hradiště, manželům P░░ D░░░░ a O░░ D░░░░ ░ , bydlištěm ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , za celkovou kupní cenu 955 616 Kč s tím, že správní poplatek 
pro vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí kupující. 

25. Uzavření kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 1259/407, která zahrnuje byt o dispozici 
3+kk, výměře 73,87 m2 a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 7387/356927 na společných 
částech nemovitých věcí, nebytové jednotky č. 1258/109, která zahrnuje garáž o výměře  
17,50 m2 a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 1750/356927 na společných částech nemovitých 
věcí a spoluvlastnického podílu o velikosti id. 1/14  k nebytové jednotce č. 1257/101, která 
zahrnuje hromadnou garáž o výměře 597,62 m2 a spoluvlastnický podíl o velikosti  
id. 59762/356927 na společných částech nemovitých věcí, vymezených podle zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, v platném znění, na pozemcích st. p. č. 2655/1 a st. p. č. 2655/2, 
jejichž součástí je budova č. p. 1257, 1258, 1259, 1260, v k. ú. Uherské Hradiště, paní  
I░░░ B░░░░ ░ , bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , za celkovou kupní cenu  
1 113 382 Kč s tím, že správní poplatek pro vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí 
uhradí kupující. 

26. Uzavření kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 1260/409, která zahrnuje byt o dispozici 
3+kk, výměře 71,65 m2 a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 7165/356927 na společných 
částech nemovitých věcí a spoluvlastnického podílu o velikosti id. 1/14  k nebytové jednotce  
č. 1257/101, která zahrnuje hromadnou garáž o výměře 597,62 m2 a spoluvlastnický podíl  
o velikosti id. 59762/356927 na společných částech nemovitých věcí, vymezených podle zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, na pozemcích st. p. č. 2655/1  
a st. p. č. 2655/2, jejichž součástí je budova č. p. 1257, 1258, 1259, 1260, v k. ú. Uherské 
Hradiště, panu M░░░ E░░░░ , bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , za celkovou 
kupní cenu 914 568 Kč s tím, že správní poplatek pro vklad vlastnického práva do katastru 
nemovitostí uhradí kupující. 



Stránka 9 z 12 

 

27. Uzavření kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 1260/410, vymezené podle zákona  
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, na pozemcích st. p. č. 2655/1  
a st. p. č. 2655/2, jejichž součástí je budova č. p. 1257, 1258, 1259, 1260, v k. ú. Uherské 
Hradiště, která zahrnuje byt o dispozici 3+kk, výměře 63,92 m2 a spoluvlastnický podíl o velikosti 
id. 6392/356927 na společných částech nemovitých věcí, panu T░░░ K░░░░ , bydlištěm ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , za celkovou kupní cenu 740 530 Kč s tím, že správní poplatek 
pro vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí kupující. 

28. Uzavření kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 1260/411, vymezené podle zákona  
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, na pozemcích st. p. č. 2655/1  
a st. p. č. 2655/2, jejichž součástí je budova č. p. 1257, 1258, 1259, 1260, v k. ú. Uherské 
Hradiště, která zahrnuje byt o dispozici 3+kk, výměře 60,87 m2 a spoluvlastnický podíl o velikosti 
id. 6087/356927 na společných částech nemovitých věcí, panu P░░ M░░░░ ░ , bydlištěm 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , za celkovou kupní cenu 661 913 Kč s tím, že správní 
poplatek pro vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí kupující. 

29. Uzavření kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 1257/502, vymezené podle zákona  
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, na pozemcích st. p. č. 2655/1  
a st. p. č. 2655/2, jejichž součástí je budova č. p. 1257, 1258, 1259, 1260, v k. ú. Uherské 
Hradiště, která zahrnuje byt o dispozici 1+kk, výměře 39,75 m2 a spoluvlastnický podíl o velikosti 
id. 3975/356927 na společných částech nemovitých věcí, panu J░░░ D░░░░ , bydlištěm ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , za celkovou kupní cenu 458 918 Kč s tím, že správní poplatek 
pro vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí kupující. 

30. Uzavření kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 1257/503, která zahrnuje byt o dispozici 
1+kk, výměře 47,23 m2 a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 4723/356927 na společných 
částech nemovitých věcí a spoluvlastnického podílu o velikosti id. 1/14  k nebytové jednotce  
č. 1257/101, která zahrnuje hromadnou garáž o výměře 597,62 m2 a spoluvlastnický podíl  
o velikosti id. 59762/356927 na společných částech nemovitých věcí, vymezených podle zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, na pozemcích st. p. č. 2655/1  
a st. p. č. 2655/2, jejichž součástí je budova č. p. 1257, 1258, 1259, 1260, v k. ú. Uherské 
Hradiště, panu M░░░░ H░░░░ , bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , za celkovou kupní cenu 
652 140 Kč s tím, že správní poplatek pro vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí 
uhradí kupující. 

31. Uzavření kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 1257/504, která zahrnuje byt o dispozici 
1+kk, výměře 47,19 m2 a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 4719/356927 na společných 
částech nemovitých věcí a spoluvlastnického podílu o velikosti id. 1/14  k nebytové jednotce  
č. 1257/101, která zahrnuje hromadnou garáž o výměře 597,62 m2 a spoluvlastnický podíl  
o velikosti id. 59762/356927 na společných částech nemovitých věcí, vymezených podle zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, na pozemcích st. p. č. 2655/1  
a st. p. č. 2655/2, jejichž součástí je budova č. p. 1257, 1258, 1259, 1260, v k. ú. Uherské 
Hradiště, panu B░░░░ ░ H░░░░ , bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , za celkovou 
kupní cenu 656 591 Kč s tím, že správní poplatek pro vklad vlastnického práva do katastru 
nemovitostí uhradí kupující. 

32. Uzavření kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 1259/507, vymezené podle zákona  
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, na pozemcích st. p. č. 2655/1  
a st. p. č. 2655/2, jejichž součástí je budova č. p. 1257, 1258, 1259, 1260, v k. ú. Uherské 
Hradiště, která zahrnuje byt o dispozici 1+kk, výměře 48,31 m2 a spoluvlastnický podíl o velikosti 
id. 4831/356927 na společných částech nemovitých věcí, paní D░░ Č░░░░ ░ , bydlištěm ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , za celkovou kupní cenu 495 678 Kč s tím, že správní poplatek 
pro vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí kupující. 

33. Uzavření kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 1260/509, vymezené podle zákona  
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, na pozemcích st. p. č. 2655/1  
a st. p. č. 2655/2, jejichž součástí je budova č. p. 1257, 1258, 1259, 1260, v k. ú. Uherské 
Hradiště, která zahrnuje byt o dispozici 1+kk, výměře 47,04 m2 a spoluvlastnický podíl o velikosti 
id. 4704/356927 na společných částech nemovitých věcí, panu ░░░ P░░ K░░░░ ░ , bydlištěm 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , za celkovou kupní cenu 532 973 Kč s tím, že správní poplatek pro 
vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí kupující. 

34. Uzavření kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 1260/510, vymezené podle zákona  
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, na pozemcích st. p. č. 2655/1  



Stránka 10 z 12 

 

a st. p. č. 2655/2, jejichž součástí je budova č. p. 1257, 1258, 1259, 1260, v k. ú. Uherské 
Hradiště, která zahrnuje byt o dispozici 3+kk, výměře 66,25 m2 a spoluvlastnický podíl o velikosti 
id. 6625/356927 na společných částech nemovitých věcí, panu Z░░░░ S░░░░ ░ , bydlištěm 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ a paní V░░░░ Š░░░░ , bydlištěm ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , každému o velikosti id. 1/2 spoluvlastnického podílu, za celkovou kupní 
cenu 703 813 Kč s tím, že správní poplatek pro vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí 
uhradí kupující. 

35. Uzavření kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 1260/511, vymezené podle zákona  
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, na pozemcích st. p. č. 2655/1  
a st. p. č. 2655/2, jejichž součástí je budova č. p. 1257, 1258, 1259, 1260, v k. ú. Uherské 
Hradiště, která zahrnuje byt o dispozici 1+kk, výměře 60,87 m2 a spoluvlastnický podíl o velikosti 
id. 6087/356927 na společných částech nemovitých věcí, panu A░░░░ T░░░░ ░ , bydlištěm 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , za celkovou kupní cenu 645 626 Kč s tím, že správní 
poplatek pro vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí kupující. 

36. Uzavření kupní smlouvy na převod nebytové jednotky č. 1259/113, vymezené podle zákona  
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, na pozemcích st. p. č. 2655/1  
a st. p. č. 2655/2, jejichž součástí je budova č. p. 1257, 1258, 1259, 1260, v k. ú. Uherské 
Hradiště, která zahrnuje komerční prostor o výměře 33,53 m2 a spoluvlastnický podíl o velikosti 
id. 3353/356927 na společných částech nemovitých věcí, paní ░░░ J░░ M░░░░ , bydlištěm 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , za celkovou kupní cenu 662 002 Kč s tím, že 
správní poplatek pro vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí kupující. 

 
III. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 

1. Uzavření kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 1258/506, vymezené podle zákona  
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, na pozemcích st. p. č. 2655/1  
a st. p. č. 2655/2, jejichž součástí je budova č. p. 1257, 1258, 1259, 1260, v k. ú. Uherské Hradiště, 
která zahrnuje byt o dispozici 1+kk, výměře 47,19 m2 a spoluvlastnický podíl o velikosti  
id. 4719/356927 na společných částech nemovitých věcí, paní P░░ A░░░░ ░░ , bydlištěm ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , za celkovou kupní cenu 2 000 000 Kč s tím, že správní poplatek 
pro vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí kupující a s tím, že část kupní ceny 
ve výši 700 000 Kč bude kupující uhrazena v termínu do 15.10.2031, v pravidelných čtvrtletních 
splátkách dle splátkového kalendáře uvedeného v Příloze č. 3, za podmínky, že k převáděné 
bytové jednotce bude zřízeno zástavní právo smluvní, kterým bude ve prospěch města Uherské 
Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471, zajištěno právo na 
uspokojení pohledávky z titulu sjednaného splátkového kalendáře.  

 

[Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

1133/77/RM/2021 Nakládání s bytovým fondem  
 
I. Rada města schvaluje 

1. Uzavření Dodatku č. 1 k nájemní smlouvě na byt č. 4, o velikosti 1+1, výměře 57,57 m2, umístěný 
ve II.  NP bytového domu č. p. 471, ul. Svatoplukova, Uherské Hradiště, který je součástí 
pozemku  st. p. č. 627, k. ú. Uherské Hradiště, s paní R░░░░ G░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , na dobu určitou 1 rok, aktuální výše nájemného 
61,92 Kč/m2/měsíc podlahové plochy (výměry), bez složení jistoty (byla složena před uzavřením 
nájemní smlouvy), s každoročním zvyšováním nájemného z bytu o průměrnou roční míru inflace, 
dle Pravidel pro nakládání s bytovým fondem města. 

2. Uzavření Dodatku č. 3 k nájemní smlouvě na byt č. 10 pro příjmově vymezené osoby, o velikosti 
2+1, výměře 58,80 m2, umístěný ve III. NP bytového domu č. p. 1277, ul. Štefánikova, Uherské 
Hradiště, který je součástí pozemku  st. p. č. 721/4, k. ú. Uherské Hradiště, s paní P░░░ K░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , na dobu určitou 2 roky, aktuální výše 
nájemného 38,73 Kč/m2/měsíc podlahové plochy (výměry), bez složení jistoty (byla složena před 
uzavřením nájemní smlouvy), s každoročním zvyšováním nájemného z bytu o  průměrnou roční 
míru inflace, dle Pravidel pro nakládání s byty pro příjmově vymezené osoby. 

3. Uzavření Dodatku č. 2 k nájemní smlouvě na byt č. 7 pro příjmově vymezené osoby, o velikosti 
1+1, výměře 44,35 m2, umístěný ve II. NP bytového domu č. p. 1275, ul. Štefánikova, Uherské 



Stránka 11 z 12 

 

Hradiště, který je součástí pozemku st. p. č. 721/4, k. ú. Uherské Hradiště, s paní H░░░ M░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ,  na dobu určitou 2 roky, aktuální výše 
nájemného 38,73 Kč/m2/měsíc podlahové plochy (výměry), bez složení jistoty (byla složena před 
uzavřením nájemní smlouvy), s každoročním zvyšováním nájemného z bytu o průměrnou roční 
míru inflace, dle Pravidel pro nakládání s byty pro příjmově vymezené osoby. 

 
II. Rada města schvaluje ke zveřejnění 

1. Záměr města na pronájem bytu za nejvyšší nabídnuté měsíční nájemné - byt č. 3, o velikosti 4+kk, 
výměře 100,35 m2, umístěný ve III. NP domu č. p. 46, Mariánské náměstí, Uherské Hradiště, 
který je součástí pozemku st. p. č. 59/1, k. ú. Uherské Hradiště, minimální výše nájemného 
70 Kč/m2/měsíc, výše jistoty ve výši trojnásobku měsíční výše nájemného (bez služeb spojených 
s bydlením), s každoročním zvyšováním nájemného z bytu o průměrnou roční míru inflace, dle 
Pravidel pro nakládání s bytovým fondem města. 

 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

1134/77/RM/2021 VZMR: "Stavební úpravy a udržovací práce bytu Kollárova 403/1, Uherské 
Hradiště"  
 
I. Rada města schvaluje 

1. Výsledek veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce "Stavební úpravy a udržovací práce 
bytu Kollárova 403/1, Uherské Hradiště", provedené v souladu s Pravidly pro zadávání veřejných 
zakázek malého rozsahu pro správce. 

Vybraný účastník: ZESS, a.s., IČ 155 47 906, Boršice č. ev. 89, 687 09 Boršice, s nabídkovou 
cenou 1 159 206,88 Kč bez DPH, 1 333 087,91 Kč s DPH. 

2. Uzavření smlouvy o dílo s vybraným účastníkem ZESS, a.s., IČ 155 47 906, Boršice č. ev. 89, 
687 09 Boršice, v souladu s návrhem smlouvy ze zadávací dokumentace. 

 
II. Rada města svěřuje 

starostovi města rozhodování o uzavření případných dodatků ke smlouvě uzavřené s vybraným 
účastníkem dle bodu I.2. tohoto usnesení.  

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

1135/77/RM/2021 Návrh na uzavření smlouvy o nájmu bytu zvláštního určení v Domě s 
pečovatelskou službou, Kollárova 1243, Uherské Hradiště  
I. Rada města schvaluje 

Uzavření smlouvy o nájmu bytu zvláštního určení č. 117 o velikosti 1+1 v Domě s pečovatelskou 
službou, Kollárova 1243, Uherské Hradiště s nájemným určeným podle usnesení Rady města 
Uherské Hradiště č. 441/28/RM/2019 ze dne 2.12.2019 a č. 619/43/RM/2020 ze dne 29.6.2020 s paní 
M░░░ K░░░░ , trvale bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░   

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

1136/77/RM/2021 Veřejná zakázka malého rozsahu: Stavební úpravy objektu č.p. 450,  
ul. Svatováclavská  
 
I. Rada města schvaluje 

1. Výsledek veřejné zakázky malého rozsahu na služby, vypracování projektové dokumentace 
pod názvem "Stavební úpravy objektu č.p. 450, ul. Svatováclavská", provedené podle Pravidel 
pro zadávání veřejných zakázek. 



Stránka 12 z 12 

 

Vybraný účastník: G G ARCHICO a.s., IČO: 46994432, Zelené náměstí 1291, 686 01  Uherské 
Hradiště, s celkovou nabídkovou cenou 1 590 100 Kč bez DPH, 1 924 021 Kč s DPH. 

2. Uzavření smlouvy s vybraným účastníkem G G ARCHICO a.s., IČO: 46994432, v souladu  
s obchodními podmínkami. 

 
II. Rada města svěřuje 

starostovi města rozhodování o uzavření případných dodatků ke smlouvě uzavřené 
s vybraným dodavatelem dle bodu I.2. tohoto usnesení, sjednaných v souladu se smlouvou. 

[Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 1, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

1137/77/RM/2021 PD "Aquapark Uherské Hradiště - oprava tobogánové věže" - dodatek č. 1  
 
I. Rada města schvaluje 

uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo "Aquapark Uherské Hradiště - oprava tobogánové věže" 
uzavřené dne 16. 6. 2021 mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 19, 686 01 Uherské 
Hradiště, IČ: 00291471, DIČ: CZ00291471 a společností G G ARCHICO a.s., se sídlem Zelené 
náměstí 1291, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 46994432, DIČ: CZ46994432, dle přílohy. 

Předmětem dodatku je změna technického řešení umístění vzduchotechnické jednotky tobogánové 
věže a dojezdové haly, změna ceny díla a prodloužení termínu dokončení. Celková cena díla je 
651 000 Kč bez DPH, 787 710 Kč vč. DPH. 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

1138/77/RM/2021 Program regenerace městské památkové zóny Uherské Hradiště  
 
I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 

Program regenerace městské památkové zóny Uherské Hradiště. 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

1139/77/RM/2021 Poskytnutí finančního daru  
 
I. Rada města schvaluje 

uzavření darovací smlouvy mezi městem Uherské Hradiště, IČ 00291471, DIČ CZ00291471, se 
sídlem Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 19, PSČ 68601, jako dárcem, a ░░░░ ░░░░ ░░░  
a ░░░░ ░░░░ ░░ , bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , jako obdarovanými, a to dle přílohy. 

Předmětem smlouvy je poskytnutí peněžitého daru ve výši 10 000 Kč. 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

 


